М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2024                                                                                                              №504

                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 24.04.2017

№ 384 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных

для предоставления многодетным гражданам в собственность

бесплатно»

Во исполнение решения Ольского районного суда Магаданской

области от 26.03.2024 по делу № 2а-191/2024, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области», принятым решением Собрания представителей Ольского

городского округа от 28.11.2022 № 139-РН, Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 24.04.2017 №

384 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно» (далее

– Постановление) исключив строку 4 Приложения № 4 к Постановлению.

2.  С момента подписания настоящего постановления признать

утратившим силу постановление Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 21.04.2023 № 301 «О внесении изменений в

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления

многодетным гражданам в собственность бесплатно, утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» от 24.04.2017  № 384».

        3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                       И.А. Ерисова